
Tablica kredowa z kolażem
Instrukcje Nie. 2851

Istnieje wiele pięknych sposobów na uwiecznienie wspomnień z wakacji lub ekscytujących przygód. Na przykład
ramka na zdjęcia z wbudowaną tablicą do pisania kredą, taka jak ta ramka w kolorze złotym, może być
zaprojektowana na wiele sposobów. Czarną, gładką tablicę kredową można ozdobić zdjęciami i pisać po niej
specjalnymi markerami kredowymi. Dzięki wyjątkowo precyzyjnym markerom kredowym Edding 4085 firmy Securit
można z łatwością tworzyć krótkie teksty lub szczegółowe rysunki w 20 żywych kolorach, w tym w odcieniach
pastelowych i metalicznych. Po udekorowaniu ramka na zdjęcia będzie przyciągać wzrok i stanie się ozdobą domu.
A jeśli chcesz uchwycić nową atrakcję na ramce na zdjęcia, nie ma problemu, po prostu usuń zdjęcia i przetrzyj
wzór wilgotną szmatką i przejdź do następnego projektu.

Krok 1: Krok 2:



Tutaj możesz zobaczyć materiały w skrócie. Marker
kredowy edding 4085 firmy Securit w różnych
pastelowych kolorach i bieli służy do projektowania
ramki na zdjęcia. Najpierw wydrukuj szablon "Nasza
podróżnicza przygoda" i przygotuj wybrane zdjęcia.

Przed rozpoczęciem projektowania należy aktywować
biały marker kredowy w następujący sposób:
Energicznie potrząśnij markerem przy zamkniętej
nasadce, zdejmij nasadkę i pompuj marker kilka razy na
chłonnym papierze, aż tusz pojawi się w końcówce.
Teraz można rozpocząć i aktywować wszystkie inne
kolory w ten sam sposób. Zawsze szczelnie zamykaj
marker po użyciu i przechowuj go w pozycji poziomej.

Krok 3:
Korzystając z szablonu, użyj aktywowanego markera
kredowego, aby narysować tytuł kolażu na tablicy
kredowej. Najlepiej jest najpierw nanieść krawędź liter, a
następnie je pokolorować. Jeśli nie uda ci się za
pierwszym razem lub chcesz coś zmienić, po prostu
zetrzyj tusz wilgotną szmatką i zacznij od nowa.

Krok 4:
Teraz ułóż zdjęcia z wakacji na tablicy i przymocuj je
dwustronną taśmą klejącą. Upewnij się, że między
zdjęciami jest wystarczająco dużo wolnego miejsca na
małe teksty lub rysunki.

Krok 5:
Wybierz ładny kolor, a następnie użyj markera
kredowego Securit, aby pisać na nich według własnego
uznania lub kadrować poszczególne zdjęcia, tak jak
lubisz.

Krok 6:
Dopasowane rysunki lub drobne ozdoby urozmaicą
kolaż i zapewnią świetny efekt.



Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

14238 marker kredowy edding 4085Pastelowy żółty 1

14239 marker kredowy edding 4085Pastelowa zieleń 1

14240 marker kredowy edding 4085Pastelowy róż 1

14241 marker kredowy edding 4085Pastelowy niebieski 1

644303-03 Dwustronna taśma klejąca VBS3 mm 1


